

#### UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA

# ACUERDO No. 07 DE 2009

(3 de febrero de 2009)

Por el cual se presenta al CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, una terna de Ex rectores Universitarios.

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le confiere el Estatuto General Acuerdo 011 de abril 10 de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO.

## CONSIDERANDO:

Que el Estatuto General, Acuerdo 011 de abril 10 de 2000, Artículo Décimo, establece la conformación del CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO.

Que el Acuerdo 011 de 2000, Artículo Décimo, Literal i, consagra "Un Ex rector Universitario, designado por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, de terna presentada por el Consejo Académico".

Que el Consejo Académico, previo análisis, integró la terna de Ex rectores Universitarios.

#### ACUERDA:

**ARTÍCULO ÚNICO**. **PRESENTAR** al CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, la terna de Ex rectores Universitarios, integrada por:

- Doctor YESID NAVAS PEÑARANDA
- Doctor GUSTAVO TELLEZ IREGUI
- Doctor RAFAEL BELTRÁN BEJARANO

### COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Expedido en Bogotá, D.C., el 3 de febrero de 2009

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO,

MIGUEL AUGUSTO GARCÍA BUSTAMANTE

LA SECRETARIA DEL CONSEJO,

CARMEN ELIANA CARO NOCUA

Theabeth A.



## UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA

## ACUERDO No. 07 DE 2009

(3 de febrero de 2009)

Por el cual se presenta al CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, una terna de Ex rectores Universitarios.

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le confiere el Estatuto General Acuerdo 011 de abril 10 de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO.

### **CONSIDERANDO:**

Que el Estatuto General, Acuerdo 011 de abril 10 de 2000, Artículo Décimo, establece la conformación del CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO.

Que el Acuerdo 011 de 2000, Artículo Décimo, Literal i, consagra "Un Ex rector Universitario, designado por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, de terna presentada por el Consejo Académico".

Que el Consejo Académico, previo análisis, integró la terna de Ex rectores Universitarios.

#### ACUERDA:

**ARTÍCULO ÚNICO**. **PRESENTAR** al CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, la terna de Ex rectores Universitarios, integrada por:

- Doctor YESID NAVAS PEÑARANDA
- ❖ Doctor GUSTAVO TELLEZ IREGUI
- Doctor RAFAEL BELTRÁN BEJARANO

### COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Expedido en Bogotá, D.C., el 3 de febrero de 2009

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO,

MIGUEL AUGUSTO GARCÍA BUSTÁMANTE

LA SECRETARIA DEL CONSEJO.

CARMEN ELIANA CARO NOCUA

Elizabeth A.